
ARRÊTÉ N° 01620240215447

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 64 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 février 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_76-AR
Reçu le 15/02/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine

forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-76



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231001220293001 Adjoint
technique Agent.e d'exploitation des routes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

14/02/2024 11/04/
2024

Centre Routier
Départemental de
Barbezieux

V016231001230892001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé·e de formations transverse Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

08/02/2024 01/04/
2024

Emploi, effectifs et
formation

V016231101246176001 Educateur de
jeunes enfants

Directeur (trice) Maison de la
Petite Enfance

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CDC COEUR DE
CHARENTE 16560
Tourriers

07/11/2023 08/01/
2024

V016231101257575001 Rédacteur Contrôleur budgétaire (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/02/2024 17/02/
2024

Service
établissements et
service

V016231101258161001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 32h50
COMMUNE DE SAINT
LAURENT DE COGNAC
16100 SAINT LAURENT
DE COGNAC

05/02/2024 04/03/
2024 Filière Sociale

V016231101259127001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social en secteur
prévention insertion (H/F) -
maison départementale des
solidarités Châteauneuf-sur-

Charente

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/02/2024 01/04/
2024

Secteur prévention
insertion du
territoire d'action
sociale Ouest
Charente

V016231101259192001 Attaché
Directeur.trice du pôle

Communication Tourisme Culture
et Vie associative

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

17/11/2023 01/01/
2024

Direction
Communication
Tourisme Culture et
Vie associative

V016231101261207001 Adjoint
technique

Agent de maintenance et
d'entretien

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h15

CENTRE DE GESTION
DE LA FPT DE LA
CHARENTE 16022
Angouleme cedex

06/02/2024 04/03/
2024

Pôle Administration
Générale

V016231101264822001 Attaché chargé de mission Plan
Alimentaire Territorial (F/H) Nouveau projet 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

05/02/2024 26/02/
2024

pôle développement
durable

V016231101264888001 Adjoint
technique

Technicien.ne polyvalent.e du
spectacle

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

22/11/2023 01/02/
2024

Salle de spectacles
Les Carmes

V016231101265108001 Technicien Adjoint au responsable des
services techniques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

Commune Nouvelle
Terres-de-Haute-
Charente 16270 Terres-
de-Haute-Charente

23/11/2023 02/01/
2024 service technique

V016231101270544001 Animateur Directeur centre de loisir Cognac -
Châteaubernard (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

02/02/2024 01/05/
2024

pôle enfance
jeunesse - centres
de loisirs

V016231101270544002 Animateur Directeur centre de loisir Cognac -
Châteaubernard (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

02/02/2024 01/05/
2024

pôle enfance
jeunesse - centres
de loisirs

Arrêté n° 01620240215447

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_76-AR
Reçu le 15/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016231101270927001 Attaché chargé de missions mobilité (F/H) Nouveau projet 35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

02/02/2024 01/04/
2024

pôle developpement
durable - service
transport

V016231101272369001 Assistant de
conservation Chargé.e de développement social Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

29/11/2023 01/02/
2024

Culture/
Médiathèque Alpha

V016231101272701001 Ingénieur Chargé.e de relations riverains et
d'appui à la concertations

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

29/11/2023 01/02/
2024 Transports/mobilités

V016231101273572001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant administratif sécurité au
travail (F/H)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/02/2024 01/04/
2024

Environnement
social du travail

V016231101274727001 Adjoint
technique

Agent de service polyvalent en
milieu rural

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 COMMUNE DE CLAIX

16440 Claix 30/11/2023 04/01/
2024 Technique

V016231201279985001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
11h00

COMMUNE DE
LADIVILLE 16120
LADIVILLE

05/12/2023 01/01/
2024

V016231201286505001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 15h00
COMMUNE DE
TAPONNAT 16110
Taponnat fleurignac

01/02/2024 01/02/
2024

V016231201288464001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent (F/H)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

09/02/2024 01/03/
2024

Collège Claudie
Haigneré à Rouillac

V016231201288687001 Attaché Référent mineurs non
accompagnés (F/H)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

07/02/2024 01/03/
2024

Direction enfance-
famille (Service
jeunes majeurs /
MNA)

V016231201299773001 Adjoint
technique

Technicien informatique Systèmes
et Réseaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

ATD 16 16710 SAINT-
YRIEIX-SUR-
CHARENTE

05/02/2024 04/03/
2024

Systèmes, Matériels
et Réseaux

V016240201341134001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNE DE
MARSAC 16570
MARSAC

01/02/2024 03/06/
2024 Administrative

V016240201341499001 Agent de
maîtrise Analyste en sérologie Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

02/02/2024 01/04/
2024

Laboratoire
départemental

V016240201341519001 Agent de
maîtrise Magasinier garage Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

02/02/2024 01/04/
2024

Garage
départemental - Pôle
ressources

Arrêté n° 01620240215447

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_76-AR
Reçu le 15/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240201341528001 Bibliothécaire Bibliothécaire Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

02/02/2024 01/04/
2024

Médiathèque
départementale -
Direction culture

V016240201341909001 Adjoint
d'animation directeur centre de loisirs Cognac

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

02/02/2024 01/05/
2024

pôle enfance
jeunesse - centres
de loisirs

V016240201342045001
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

directeur adjoint médiathèque
Jarnac F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

02/02/2024 01/03/
2024

pôle culture -
médiathèques

V016240201342839001 Ingénieur Responsable systèmes et réseaux
(F/H)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

02/02/2024 01/04/
2024

Direction des
systèmes
d'information e-
administration

V016240201343303001
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

32h00
COMMUNE DE
LOUZAC SAINT ANDRE
16100 LOUZAC SAINT
ANDRE

05/02/2024 05/02/
2024 Ecole

V016240201343747001 Adjoint
technique

Agent d'accueil sur temps
périscolaires

Poste créé suite à un
nouveau besoin 08h00

COMMUNE DE
GENSAC LA PALLUE
16130 Gensac la pallue

05/02/2024 01/03/
2024 scolaire

V016240201344786001 Adjoint
technique

CUISINIER - EQUIPE MOBILE
AFFAIRES SCOLAIRES (H/F)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

06/02/2024 01/04/
2024

AFFAIRES
SCOLAIRES

V016240201344901001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE D AUSSAC
16560 AUSSAC
VADALLE

06/02/2024 01/04/
2024 Technique

V016240201344977001 Educateur des
APS Maître Nageur Sauveteur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

06/02/2024 01/05/
2024 Sports

V016240201345092001 Educateur des
APS Maître Nageur Sauveteur

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

28h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

06/02/2024 01/03/
2024 Sports

V016240201345376001 Ingénieur responsable du service QVT
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

06/02/2024 01/03/
2024

pôle ressources
humaines

V016240201345559001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h07
COMMUNE DE LE
GRAND MADIEU 16450
LE GRAND MADIEU

06/02/2024 01/03/
2024 technique

V016240201345797001 Educateur de
jeunes enfants

Responsable de relais Petite
Enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

34h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND

06/02/2024 01/03/
2024 Enfance Jeunesse

Arrêté n° 01620240215447

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_76-AR
Reçu le 15/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

ANGOULEME 16023
Angouleme

V016240201346060001 Educateur de
jeunes enfants

Accueillant.e en lieu d'accueil
enfants parents

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU GRAND
ANGOULEME 16023
Angouleme

06/02/2024 01/04/
2024 Enfance Jeunesse

V016240201346065001 Ingénieur
Ingénieur chargé(e) de la

préservation de la ressource et
hydrogéologie

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE
CHARENTE EAUX
16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE

06/02/2024 01/04/
2024

Assistance Eau
Potable

V016240201346259001 Adjoint
technique Adjoint technique territorial

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE

TOUVRE 16600 Touvre 06/02/2024 01/03/
2024

Service technique -
Mairie de Touvre

V016240201346726001 Ingénieur Chargé(e) de mission Gestion des
Eaux Pluviales

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYND MIXTE
CHARENTE EAUX
16710 SAINT-YRIEIX-
SUR-CHARENTE

07/02/2024 01/04/
2024

Assistance à
l'exploitation

V016240201347162001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

07/02/2024 01/03/
2024 SOINS

V016240201347180001 Agent social AGENT SOCIAL Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

07/02/2024 01/04/
2024 HEBERGEMENT

V016240201347199001
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

AUXILIAIRE DE SOINS
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CIAS DE CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

07/02/2024 01/03/
2024 SOINS

V016240201348749001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

25h00
COMMUNE DE
LOUZAC SAINT ANDRE
16100 LOUZAC SAINT
ANDRE

09/02/2024 10/02/
2024 Ecole

V016240201348766001 Adjoint
d'animation

Surveillance périscolaire en école
primaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h18

COMMUNE DE TRIAC
LAUTRAIT 16200
TRIAC LAUTRAIT

08/02/2024 01/04/
2024 scolaire

V016240201349913001 Educateur de
jeunes enfants

EDUCATEUR DE JEUNES
ENFANTS H/F AU SEIN DE LA

MAISON PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CDC VAL DE
CHARENTE 16700
Ruffec

09/02/2024 01/04/
2024

MAISON DE LA
PETITE ENFANCE

V016240201351184001 Infirmier en
soins généraux Puéricultrice de PMI Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/02/2024 01/03/
2024 PMI

V016240201351190001 Assistant socio-
éducatif Éducatrice spécialisée

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

12/02/2024 19/03/
2024

V016240201351417001 Rédacteur Chargé.e de mission Culture Prolongation du projet 35h00
CDC LA
ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD
16220 Montbron

12/02/2024 01/04/
2024

Arrêté n° 01620240215447

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_76-AR
Reçu le 15/02/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240201351947001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant artistique - spécialité
orgue

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
16100 Cognac

12/02/2024 01/03/
2024 direction culture

V016240201352354001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des services
techniques spécialisé en

maçonnerie
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE
CONFOLENS 16500
Confolens

13/02/2024 01/06/
2024 Services Techniques

V016240201353038001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

SIVU CRECHE LA
COURONNE-NERSAC
ROULLET- 16400 La
couronne

13/02/2024 01/05/
2024

V016240201353672001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNE DE
MOSNAC-SAINT-
SIMEUX 16120
MOSNAC

13/02/2024 13/03/
2024

V016240201354156001 Médecin de
2ème classe Médecin de PMI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

14/02/2024 15/03/
2024 PMI

V016240201354727001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE

NERSAC 16440 Nersac 14/02/2024 01/04/
2024 Service technique

V016240201354758001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE

NERSAC 16440 Nersac 14/02/2024 15/03/
2024

Club ados &
periscolaire

V016240201354928001 Agent de
maîtrise

Agent chargé de l’entretien de la
Piscine Chasseneuil

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00

CDC CHARENTE
LIMOUSINE 16500
Confolens

14/02/2024 14/02/
2024 Technique

V016240201355106001 Adjoint
technique Agent polyvalent des écoles

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

24h00

SIVOS DE
FONTCLAIREAU-
FONTENILLE 16230
MANSLE LES
FONTAINES

14/02/2024 14/02/
2024

V016240201355121001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h00 COMMUNE DE SUAUX

16210 SUAUX 14/02/2024 01/05/
2024 Technique

V017240201346364001 Technicien
CHARGÉ(E) DE MISSION «

DIAGNOSTICS DE
VULNÉRABILITÉ AUX

INONDATIONS »
Nouveau projet 35h00

SYND MIXTE POUR
AMENAGEMENT DU
FLEUVE CHARENTE
17100 Saintes

06/02/2024 01/05/
2024

V017240201346364002 Technicien
CHARGÉ(E) DE MISSION «

DIAGNOSTICS DE
VULNÉRABILITÉ AUX

INONDATIONS »
Nouveau projet 35h00

SYND MIXTE POUR
AMENAGEMENT DU
FLEUVE CHARENTE
17100 Saintes

06/02/2024 01/05/
2024

Arrêté n° 01620240215447

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_76-AR
Reçu le 15/02/2024



ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN01620240215448

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 9 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 15 février 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/2

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_77-AR
Reçu le 15/02/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-77



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V016210900407050001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (H/F)

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE CHATEAUBERNARD

16100 Chateaubernard
22/09/
2021 01620211001979 ESPACES

VERTS

V016210900407968001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

10h00 SIVOM DES ASBAMAVIS 16430
Balzac

03/01/
2022 01620211001979

V016211200502641001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

27h00 SIVOM DES ASBAMAVIS 16430
Balzac

01/01/
2022 01620220103297

V016230200935670001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Assistant(e) comptable Renonciation

définitive 35h00 COMMUNE DE L'ISLE D'ESPAGNAC
16340 L'Isle d'Espagnac

07/02/
2023 01620230215644 Comptabilité

V016230601085061001 Adjoint administratif Agent comptable et
budgétaire

Renonciation
définitive 35h00 SIVU ENFANCE ET JEUNESSE

16340 L'isle d'espagnac
28/08/
2023 01620230915994 Adm

V016230601094091001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SIVU ENFANCE ET JEUNESSE

16340 L'isle d'espagnac
17/07/
2023 01620230915994

Maison de la
Petite

Enfance

V016230901183784001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SIVU ENFANCE ET JEUNESSE

16340 L'isle d'espagnac
25/09/
2023 01620230915994

V016230901191793001 Infirmier en soins
généraux

Accompagnant santé
(décret ASAP du 30/08/

2021)

Absence de
candidature

adaptée
10h30

SIVU CRECHE LA COURONNE-
NERSAC ROULLET- 16400 La
couronne

01/11/
2023 01620231002279 Crèche

Collective

V016230901203741001 Adjoint technique Conducteur ou conductrice
de transport en commun

Absence de
candidature

adaptée
10h00 COMMUNE DE BARRET 16300

BARRET
01/11/
2023 01620231016521 Technique

Arrêté d'annulation n° AN01620240215448

Page 2/2

AR Prefecture

016-281600130-20240215-AR2024_77-AR
Reçu le 15/02/2024


	Arrêté n° 01620240215447
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :


	AR2024-77 (préf).pdf
	Arrêté d'annulation n° AN01620240215448
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :






